
Technický list č. 0552-D 
POMOCNÝ MATERIÁL 

 
 

HF555 HYDROFAN – ZÁSTŘIKOVÉ ŘEDIDLO

  

    

         1000 ml + 
1000-2000 ml 

14-15” DIN4 
při 20° C 

    

POPIS 
Přísada k lakování, používaná s HYDROFAN – Basecoat System (podkladový systém). 

OBLASTI POUŽITÍ 
Přidáním tohoto aditiva k  již „k použití připravenému“ HYDROFANu, jsou usnadněny a ulehčeny opravné 
práce metalických a perlových laků. 

VLASTNOSTI 
 „K použití  připravený“ produkt  v praktické  lahvi  s praktickým uzávěrem “Easy dose” 
 Zlepšuje zahlazení metalických částeček 
 Zabraňuje vytvoření okrajů na opravovaných místech  
 Nedochází ke změně chemicko-fyzikálních vlastností produktu  

PŘÍPRAVA 
Připraveno ke stříkání. 
Poměr směsi při lakování: 
   při objemu a váze 
HYDROFAN (ředěná základní barva)   1000 dílů 
HF555 HYDROFAN ZÁSTŘIKOVÉ ŘEDIDLO   1000-2000 dílů 
 
Viskozita stříkání při 20°C: 14 - 15” DIN4 
Ø stříkací trysky: 1,2-1,5 mm; HVLP: 1,3 mm 
Tlak stříkaní: 2-4 Atm; HVLP: 1-2 Atm 
Počet vrstev: 1-2 vrstvy z vnější strany ve směru poškozeného místa. 

PŘELAKOVÁNÍ 
Čirý lak MACROFAN UHS CLEARCOATS a HYDROFAN CLEARCOAT. 
 
 
 
TECHNICKÝ LIST č. 0552-D 
REVIZE 10/2007 
 

Zveřejněné údaje jsou výsledkem důkladně prověřených pokusů a odráží se v nich poslední a nejvyšší stav našich znalostí. Tyto údaje jsou 
zveřejňovány pouze k čistě informativním účelům a nezavazují naši společnost a rovněž nemohou být důvodem k reklamacím jakéhokoliv 
druhu v souvislosti a s použitím popsaných produktů. Kromě jiného i proto, že podmínky použití těchto produktů nepodléhají naší kontrole 

LECHLER S.p.A.  22100 Como Italy – Via Cecilio,17 Tel. +39/031/586.111 
 


